
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2 / 2 0 2 4

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  D O  S P R A W  

P O Ż Y T K U  P U B L I C Z N E G O

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw uproszczeń prawnych dla organizacji pozarządowych 

Na podstawie art. 34c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Grupę roboczą do spraw uproszczeń prawnych dla organizacji pozarządowych, 

zwaną dalej „Grupą”.

2. Grupa jest zespołem roboczym przy Przewodniczącym Komitetu do spraw Pożytku Publicznego.  

3. Do zadań Grupy należy opracowywanie propozycji w obszarze stanowienia przyjaznego prawa dla 

organizacji pozarządowych.

§ 2. W skład  Grupy wchodzą osoby wskazane przez Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku 

Publicznego. Lista tych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Obsługę organizacyjną posiedzeń Grupy zapewnia Departament Społeczeństwa Obywatelskiego 

w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

§ 4. 1.Udział w pracach Grupy jest nieodpłatny.

2. Członkom Grupy, niebędącym pracownikami Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, w związku 

z uczestnictwem w posiedzeniu Grupy, przysługuje zwrot kosztów przejazdu i noclegu, obliczony zgodnie 

z przepisami dotyczącymi ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 

lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju oraz 

wewnętrznymi regulacjami obowiązującymi w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

3.  Osoby, o których mowa w ust. 2, są zobowiązane rozliczyć poniesione koszty w terminie 14 dni od 

dnia zakończenia posiedzenia Grupy.

§ 5. Funkcjonowanie oraz tryb prac Grupy określa regulamin, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia 
Ministra do spraw Społeczeństwa Obywatelskiego 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego 
MAREK KRAWCZYK 
Podsekretarz Stanu
w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-06-12T06:45:33+0000
	Marek Krawczyk




